
UCHWAŁA NR XXVII/159/2012
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów od właścicieli 
nieruchomości i ich zagospodarowania w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust.3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną od właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) od właściciela nieruchomości należy odbierać zebraną przez właściciela nieruchomości ilość odpadów 
komunalnych w pojemnikach i workach, których pojemność jest określona w rozdziale III Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Piaski, 

2) odbieranie odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone zgodnie 
z postanowieniami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Piaski, harmonogramu 
wywozu oraz umowy podpisanej z przedsiębiorcą wybranym w wyniku przetargu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

Strona 1Id: BWOVO-KEXYQ-OCAFJ-TQQYA-NOEPR. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




